О внесении изменений

в постановление администрации городского округа Тольятти

от 18.05.2022 г. № 1070-п/1 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов на поставку товаров, работ, услуг, заключенных для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон 44-ФЗ), Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 18.05.2022 г. № 1070-п/1 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов на поставку товаров, работ, услуг, заключенных для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», № 36, 2022, 20 мая) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления после слов «влекущие невозможность его исполнения,» дополнить словами «в том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации,».
1.2. В подпункте 2 пункта 5 Постановления после слов «письмо производителя о повышении цены на товар с указанием причин повышения цен и т.п.» дополнить словами «, документы, подтверждающие факт мобилизации (копия повестки из военкомата о призыве на военную службу по мобилизации, копия приказа о приостановке трудового договора с мобилизованным и т.п.)».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Гильгулина Г.В.
Глава городского округа

                                                 Н.А. Ренц